
Bio Malin    Environ 5 à 6 kg
Cat. II 

Produits issus de
l'agriculture
biologique,
certifié par
FR-BIO-01

Pomme de
terre ronde 

FRANCE

Carotte 

PROD. LOCALE FRANCE

Fenouil 

FRANCE

Poireau 

PROD. LOCALE FRANCE

Salade verte 

FRANCE

Pomme
Golden 

FRANCE

Pomélos
Corse 

FRANCE

  

Panier des Gourmets 3 à 4 personnes   Environ 7 à 9 kg
Cat. I 

Clémentine 
Orri

ISRAËL

Kiwi 
Hayward

FRANCE

Orange
sanguine 
Sanguinelli

ITALIE

Poire
Morgane 

FRANCE

Salade verte 

FRANCE

Pomme de
terre chair

ferme rouge 
Chérie

PROD. LOCALE FRANCE

Concombre 

FRANCE

Brocoli 

ITALIE

Endive 
Région Lyonnaise

PROD. LOCALE FRANCE

Patate douce 

PROD. LOCALE FRANCE

  

Panier Malin 3 à 4 personnes   Environ 7 à 9 kg
Cat.I 

Pomme de
terre ronde 

Artémis

FRANCE

Salade verte 

FRANCE

Chou Fleur 

FRANCE

Cresson botte 

PROD. LOCALE FRANCE

Poireau 

PROD. LOCALE FRANCE

Betterave
rouge cuite 

PROD. LOCALE FRANCE

Pomme Royal
Gala 

FRANCE

Orange
dessert 
Lanelate

ESPAGNE

Kiwi 
Hayward

FRANCE

  

26.00 € 

34.00 € 

22.00 € 
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Petit Malin 1-2 personnes   Environ 3,5 kg
Cat. I 

Salade verte 

FRANCE

Pomme de
terre ronde 

Artémis

FRANCE

Poireau 

PROD. LOCALE FRANCE

Betterave
rouge cuite 

PROD. LOCALE FRANCE

Chou Frisé 

PROD. LOCALE FRANCE

Pomme
Golden 

FRANCE

Kiwi 
Hayward

FRANCE

  

Panier 100% Local 2 à 3 personnes   Environ 5 à 6 kg
Cat.I 

Pomme de
terre chair

ferme rouge 
Chérie

PROD. LOCALE FRANCE

Poireau 

PROD. LOCALE FRANCE

Radis rose
botte 

PROD. LOCALE FRANCE

Céleri rave 

PROD. LOCALE FRANCE

Radis noir 

PROD. LOCALE FRANCE

Kiwi 
Hayward

PROD. LOCALE FRANCE

Pomme Royal
Gala 

PROD. LOCALE FRANCE

  

Baby Fruits    Environ 4 à 5 kg
Cat. I 

Banane 
Cavendish

ANTILLES FRANÇAISE

Clémentine 
Orri

ISRAËL

Pomme
Golden 

FRANCE

Kiwi 
Hayward

FRANCE

Poire Comice 

BELGIQUE

Pomme Royal
Gala 

PROD. LOCALE FRANCE

  

Baby Légumes    Environ 4 à 5 kg
Cat. I 

Carotte sable 
Non Lavée

PROD. LOCALE FRANCE

Pomme de
terre ronde 

Artémis

FRANCE

Salade verte 

FRANCE

Chou Fleur 

FRANCE

Patate douce 

EGYPTE

Poireau 

PROD. LOCALE FRANCE

  

11.00 € 

16.00 € 

16.00 € 

16.00 € 
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Multi Potages Velouté    Environ 6 à 7 kg
Cat.I 

Pomme de
terre ronde 

Artémis

FRANCE

Navet rond
violet 

FRANCE

Carotte 

FRANCE

Chou Blanc 

PROD. LOCALE FRANCE

Butternut 

FRANCE

Poireau 

PRODUCTION LOCALE
FRANCE

Oignon jaune 

FRANCE

Cresson botte 

PROD.LOCALE FRANCE

  

Panier du Fromager    Environ 625 grs

Beaufort d'été 
200 grs

FRANCE

Tomme aux
truffes 
150 grs

FRANCE

Bleu des
Causses 
150 grs

FRANCE

Reblochon 
1/4 - 125 grs

FRANCE

  

L'Indispensable    Environ 2,5 kg
Cat.I 

Oignon jaune 

FRANCE

Oignon blanc 

ITALIE

Oignon rouge 

ITALIE

Echalote 

FRANCE

Ail violet 
3 têtes

ESPAGNE

Citron jaune 

ESPAGNE

Thym Laurier 

FRANCE

  

16.00 € 

19.90 € 

10.50 € 
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Variété Conditionnement Origine
Prix Unit. 

TTC

Nbre 

de 

colis

Montant

Panier des Gourmets Cat. I 34,00 € -  €          

Panier Malin Cat. I 22,00 € -  €          

Petit Malin Cat. I 11,00 € -  €          

100 % Local Cat. I 16,00 € -  €          

Baby Fruits  Cat. I 16,00 € -  €          

Baby Légumes Cat. I 16,00 € -  €          

Multi Potages Veloutés Cat. I 16,00 € -  €          

Panier du Fromager 19,90 € -  €          

L’indispensable
Assortiments : Oignons jaunes, Oignons rouges, 

Oignons blancs, 1 têtes d’Ail violet, Echalotes, 1 

sachet Thym Laurier, 4 citrons bio. Cat. I

Env. 2,5 kg
France - Italie

Italie - Espagne

France - France - AFS

10,50 € -  €          

Bio Malin Cat.II 26,00 € -  €          

Ananas Cat. I Extra Sweet 4 pièces Costa Rica 10,00 € -  €          

Bananes Cat. I Cavendish 3 kg Antilles France 9,00 € -  €          

Citrons jaunes Cat. I 10 pièces Espagne 5,00 € -  €          

Clémentines Cat. I Orri 3 kg Israël 11,00 € -  €          

Duo Bananes-Clémentines Cat. I Cavendish - Orri 3 kg Antilles France - Israël 10,00 € -  €          

Kiwi plateau  Cat. I Hayward 3 kg Grèce 11,00 € -  €          

Le P'tit déjeuner Cat. I
4 Pomélos - 7 Citrons jaunes

14 kiwis - 2,5 kg Oranges à jus
Env. 6 kg

Espagne - Afrique du Sud

France - Espagne
15,00 € -  €          

Oranges à jus Cat. I 4 kg Espagne 10,00 € -  €          

Oranges Sanguines Cat. I Moro 3 kg Italie 11,00 € -  €          

Pomélos Cat. I Star Ruby 12 pièces Espagne 12,00 € -  €          

Pommes Golden Cat. I 4 kg Prod. Locale France 9,50 € -  €          

Pommes Bicolores Cat. I 4 kg Prod. Locale France 9,50 € -  €          

Trio Pommes - Poires - Bananes  Cat. I 3 kg France-France-France 10,00 € -  €          

Avocats Cat.I Hass 12 pièces Pérou 17,00 € -  €          

Carottes non lavées Cat.I 3 kg Prod. Locale France 6,00 € -  €          

Endives Cat.I Région Lyonnaise 3 kg Prod. Locale France 10,00 € -  €          

Mâches Cat.I 1 kg Prod. Locale France 12,00 € -  €          

Pdt ronde Cat. I Agata 10 kg France 10,00 € -  €          

Pdt ronde Cat. II Monalisa 5 kg Prod. Locale France 5,50 € -  €          

Poireaux Cat. I 5 kg Prod. Locale France 10,00 € -  €          

Salades blondes - brunes Cat. I 4 pièces Prod. Locale France 5,00 € -  €          

Bio Oeufs "BIO" Boîte de 6 Prod. Locale France 3,50 € -  €          

Farine de blé type 65 Composée à 100% de blé tendre français 2 kg Prod. Locale France 3,00 € -  €          

Farine de blé complet type 150 Composée à 100% de blé local 2 kg Prod. Locale France 3,50 € -  €          

Granola 100 % Bio Chocolat 350 grs Prod. Locale France 7,50 € -  €          

Granola 100 % Bio Fruits secs 350 grs Prod. Locale France 7,50 € -  €          

Granola 100 % Bio Nature 350 grs Prod. Locale France 7,50 € -  €          

Miel Châtaignier 100% Bio 500 g Prod. Locale France 12,00 € -  €          

Miel Crémeux 100% Bio 500 g Prod. Locale France 12,00 € -  €          

Miel Sapin 100% Bio 500 g Prod. Locale France 15,00 € -  €          

Miel Tilleul 100% Bio 500 g Prod. Locale France 12,00 € -  €          

Huile d'olive ODS 25 cl 25 cl Pouille Italie 13,00 € -  €          

Huile d'olive ODS 2 L 2 L Pouille Italie 45,00 € -  €          

Pasta Orechiette ODS 500 grs Pouille Italie 5,50 € -  €          

Pasta Troccoli ODS 500 grs Pouille Italie 5,50 € -  €          

Crema Bomba Pugliese ODS Aubergines, poivrons et piments - 190 g 190 grs Pouille Italie 7,50 € -  €          

Crema di Carciofi ODS Artichauts - 190 g 190 grs Pouille Italie 7,50 € -  €          

Crema di Oliva Nere ODS Olive Noire- 190 g 190 grs Pouille Italie 7,50 € -  €          

Crema di Oliva Verde ODS Olive Verte- 190 g 190 grs Pouille Italie 7,50 € -  €          

Crema Pomodori Secchi ODS Tomate séchée - 190 g 190 grs Pouille Italie 7,50 € -  €          

Treccine - Nature ODS Pouille Italie 3,00 € -  €          

Tarallini - Graines de Fenouil ODS Pouille Italie 3,00 € -  €          

Rappel : Jour de livraison : Heure de livraison souhaitée : 0 -  €          

Remarques :

Date : Mercredi 08/03/2023

Présélection pour la semaine 11-2023

Date de commande :

Lundi 13/03/2023 Avant 12h00.

Légumes

Autres

Nom - adresse

Produits

Paniers

Bon de commande
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Qté Montant Qté Montant Qté Montant Qté Montant Qté Montant Qté Montant Qté Montant Qté Montant Qté Montant Qté Montant Qté Montant

Panier des Gourmets Cat. I 34,00 €

Panier Malin Cat. I 22,00 €

Petit Malin Cat. I 11,00 €

100 % Local Cat. I 16,00 €

Baby Fruits Cat. I 16,00 €

Baby Légumes Cat. I 16,00 €

Multi Potages Veloutés Cat. I 16,00 €

Panier du Fromager 19,90 €

L'indispensable Cat. I 10,50 €

Bio Malin Cat. II 26,00 €

Ananas "Extra Sweet" Cat. I  4 pièces 10,00 €

Bananes Cat. I      3 kg 9,00 €

Citrons jaunes Cat. I  10 pièces 5,00 €

Clémentines Cat. I       3 kg 11,00 €

Duo Bananes-Clémentines Cat. I   3 kg 10,00 €

Kiwi plateau Cat. I   3 kg 11,00 €

Le P'tit déjeuner Cat. I environ 6 kg  15,00 €

Oranges à jus  Cat. I              4 kg 10,00 €

Oranges Sanguines  Cat. I              3 kg 11,00 €

Pomélos "Star Ruby" Cat. I 12 pièces 12,00 €

Pommes "Golden" Cat. I 4 kg 9,50 €

Pommes Bicolores Cat. I                   4 kg 9,50 €

Trio Pommes-Poires-Bananes Cat. I 3 kg 10,00 €

Avocats Cat.I      12 pièces 17,00 €

Carottes non lavées Cat.I     3 kg 6,00 €

Endives Cat.I 3 kg 10,00 €

Mâches Cat.I        1 kg 12,00 €

Pdt ronde "Agata" Cat. I 10 kg 10,00 €

Pdt ronde "Monalisa" NL Cat. II 5 kg 5,50 €

Poireaux Cat. I 5 kg 10,00 €

Salades blondes - brunes  Cat. I  4 pièces 5,00 €

Bio Oeufs "BIO" Boîte de 6 3,50 €

Farine de blé type 65 2 kg 3,00 €

Farine de blé complet type 150 2 kg 3,50 €

Granola 100% bio - Chocolat 350 grs 7,50 €

Granola 100% bio - Nature 351 grs 7,50 €

Granola 100% bio - Fruits secs 350 grs 7,50 €

Miel Châtaignier 100% bio 500 grs 12,00 €

Miel Crémeux 100% bio 500 grs 12,00 €

Miel Sapin 100% bio 500 grs 15,00 €

Miel Tilleul 100% bio 500 grs 12,00 €

Huile d'olive ODS 25 cl 25 cl 13,00 €

Huile d'olive ODS 2 L 2 L 45,00 €

Pasta Orechiette ODS 500 grs 5,50 €

Pasta Troccoli ODS 500 grs 5,50 €

Crema Bomba Pugliese ODS 190 grs 7,50 €

Crema di Carciofi ODS 190 grs 7,50 €

Crema di Oliva Nere ODS 190 grs 7,50 €

Crema di Oliva Verde ODS 190 grs 7,50 €

Crema Pomodori Secchi ODS 190 grs 7,50 €

Treccine - Nature ODS 3,00 €

Tarallini - Graines de Fenouil ODS 3,00 €

Total 0 -  €          

NOM - ADRESSE

TOTAL

Autres

Paniers

Condit.
Prix 

Unitaire 

TTC

Fruits

Légumes

Produits

Date : Mercredi 08/03/2023
Présélection pour la semaine 11-2023

Date de commande : 

Lundi 13/03/2023 avant 12h00.

95 Chemin du Champ du Château

01570 FEILLENS

Tel: 03 85 36 17 75 - Fax: 03 85 30 11 71

Mail : commande@panier-malin.com
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